
Zarządzenie Nr 69/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 t.j.), w związku z art.4 ust.1 pkt 2, art.43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135 t.j.) oraz art. 70 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Odwołuję Pana Piotra Szpakowicza ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Nowy Duninów. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 95/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 4 września 2024 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw gminy oraz upoważnienia Zastępcy 
Wójta Gminy Nowy Duninów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Nowy Duninów 
          -//-  
Karol Gutkowicz 

 


